
 

 

UCHWAŁA NR 556/LXXIII/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników 

i kandydatów na strażaków ratowników w ochotniczych strażach pożarnych w Nowej Rudzie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688) w związku art. 15 ust. 1, 1a i 2 oraz 

art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z zm. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 658, 1560) Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 547/LXXI/24 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników i kandydatów na strażaków ratowników 

w ochotniczych strażach pożarnych w Nowej Rudzie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3) za wykonywanie innych niż wymienione w art. 15 ustawy zadań, zleconych przez Burmistrza Miasta 

Nowej Rudy: 

a) uczestnictwa w zabezpieczeniu imprez organizowanych na terenie miasta Nowa Ruda w zakresie 

działalności statutowej jednostek OSP oraz zgodnych z art. 3 ustawy o ochotniczych strażach 

pożarnych, 

b) usuwaniu niebezpiecznych owadów takich jak osy, szerszenie oraz innych owadów 

błonkoskrzydłych, 

c) usuwaniu zalegającego śniegu z dachów budynków, nawisów oraz sopli lodowych, 

d) udziału w zawodach sportowo-pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną, 

Gminę lub inne uprawnione podmioty; w wysokości 20 zł/słownie: dwadzieścia złotych/ za każdą 

rozpoczętą godzinę.”; 

2) w § 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) podstawą wypłacenie ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

ćwiczeniach, szkoleniach oraz innych wymienionych w niniejszej uchwale działań, jest 

potwierdzenie przez Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej lub inne uprawnione 

podmioty udziału w tych działaniach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowej Rudy. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1624



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Behan 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1624


		2024-03-06T08:20:05+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




